quarta-feira, 22 de agosto de 2018  |  Ano V - Edição nº 00400 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Caatiba
Tomada de Preço

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO/TOMADA DE PREÇO Nº 006/2018

O Pregoeiro Municipal de Caatiba – Bahia no uso de suas atribuições legais, em conformidade com
o disposto na Lei Federal nº 8.666/93 e suas posteriores alterações, torna público que, a Tomada
de Preço nº 006/2018, objetivando a contratação de empresa visando à prestação de serviço de
engenharia na construção de 01 (uma) Quadra Poliesportiva Coberta com Palco na sede do
Município de Caatiba/BA, que aconteceria no dia 23/08/2018 as 09h30min, está SUSPENSO para o
objeto em tela por questões administrativas por tempo indeterminado. Salientamos ainda que será
publicada uma nova data para a realização desta. Caatiba/BA, 22 de agosto de 2018. Pregoeiro:
Robson Lima Rocha.

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BECB428AF4BE540B544B6A5CC68A53B3

		2018-08-22T16:04:51-0300